КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

ПУШКИНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

ПУШКИНСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от   28 ноября  2013 г.                           №  24
 с. Пушкино
О внесении изменений в решение Пушкинской  сельской Думы от 14.10.2005 г.

№ 13 «Об установлении налога на имущество физических лиц»

В соответствии со статьей 2 Налогового кодекса Российской Федерации, частью 1 статьи 3 Закона Российской Федерации от 09.12.1991 года № 2003-1 «О налогах на имущество физических лиц»» Пушкинская  сельская Дума

 РЕШИЛА:

1. Внести в решение Пушкинской сельской Думы от 14.10. 2005 г. № 13 «Об установлении налога на имущество физических лиц » следующее изменение:

Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Установить ставки налога на  объекты налогообложения в зависимости от суммарной инвентаризационной стоимости объектов налогообложения, умноженной на коэффициент-дефлятор, определяемый в соответствии с частью первой Налогового кодекса Российской Федерации в следующих пределах:

	Суммарная инвентаризационная стоимость объектов налогообложения, умноженная на коэффициент-дефлятор
	Ставка налога

	До 300 000 рублей (включительно)
	0, 1 процента

	Свыше 300 000 рублей до 500 000 рублей (включительно)
	0, 3 процента

	Свыше 500 000 рублей
	0, 5 процента

                                                                                                                                                       .».

2. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене «Пушкинский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района (по согласованию).

3. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования, но не ранние 1-го числа очередного налогового периода  и не ранее  1 января 2014 года.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Пушкинской  сельской Думы Драчеву Н.Г.
Председатель Пушкинской сельской Думы                                  Н. Г. Драчева
Глава Пушкинского сельсовета                                                      Н.Г. Драчева